СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                         СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
             НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

с.Сухая Терешка
  11 марта 2020 года                                                                               №  64

Об  утверждении границ
            На основании решения Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение  от   06.03. 2020  № 63 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном  образовании  Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области»   Совет депутатов  решил:
          1. Утвердить границы территории, на которой предлагается осуществление территориального общественного самоуправления:

          1.1. Село Куроедово:
улица Новая нечётная с 1 по 49, чётная с 2 по 48,

улица  Старая нечётная с 1 по 73, чётная с 2 по 72,

улица Зеленая нечётная с 1 по 7, чётная с 2 по 6.
         2. Признать утратившим  силу решение Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 07.12.2018 № 18 «Об утверждении границ».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Сухотерешанское сельское  поселение                                       Л.А.Баранова